
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 29 de Julho de 2021. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

3555-1367, Ramal 217, ou pelo e-mail: licitacao@
mimosodosul.es.gov.br
ACESSO AO EDITAL: www.mimosodosul.es.gov.
br
Código CidadES Contratações: 
2021.047E0700001.01.0015
Wayne de Melo Pelaes
Pregoeira

Protocolo 690587

Pinheiros

Tomada de Preços nº 17/2021
A Prefeitura Municipal de Pinheiros-ES, torna público 
que será realizado no dia 13 de Agosto de 2021, 
às 07:00h, na sala da Casa da Cultura Geraldo 
Licinio Vaccari, a Tomada de Preços nº 017/2021, 
do tipo MENOR PREÇO TOTAL DA PROPOSTA, cujo 
objeto é a execução da construção de agrupamento 
de medições do Mercado Municipal de Pinheiros, 
Estado do Espírito Santo. O Edital está disponível 
no site do município www.pinheiros.es.gov.br - ID 
2021.055E0700001.01.0016
Pinheiros, 28 Julho de 2021.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal

Protocolo 690421

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Aquisição e reabastecimento de botija de 
gás (gás liquefeito de petróleo- gás de cozinha), 
residencial, acondicionado em botijão de 13 Kg e 
de 45 Kg, retornável, composição básica propano e 
butano, altamente tóxico/inflamável e vasilhame de 
gás liquefeito de petróleo de 13 Kg - casco vazio, 
para atender as necessidades das Secretarias 
SEMEC, SEMARH, SEMFAZ, SEMUR, SEMTADES, 
SEMAG e Gabinete, tudo conforme Anexo I e Termo 
de Referência. Os envelopes deverão ser entregues 
até às 8h do dia  12 de Agosto 2021, no protocolo 
da Prefeitura Municipal, o credenciamento ocorrerá 
a partir das 8h30 e a abertura dos envelopes às 
9h do mesmo dia e local. O Edital completo está à 
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, 
no site oficial da Prefeitura Municipal: www.sao-
domingosdonorte.es.gov.br Informações através 
do telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das 
12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 28 de Julho de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 690327

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2021
DATA DE ABERTURA: 12/08/2021 às 13 h.

OBJETO: Constituição de Ata de Registro de Preços, 
para eventual aquisição de serviços de: plotagem, 
serviços na fabricação e reforma de placas, faixas e 
banners, para o município de São Gabriel da Palha. 

O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 29/07/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 690679

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021
DATA DE ABERTURA: 17/08/2021 às 13 h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para execução do residual da obra de modernização 
de infraestrutura da quadra do Bairro Santa Helena e 
Construção de QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO 
SANTA HELENA. Repasse da União N° 103981-
04/843931 e 1044992-07/858742.
O edital poderá ser retirado através do site www.
saogabriel.es.gov.br, e as demais informações pelo 
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha. 29/07/2021
ERLITON DE MELLO BRAZ

Presidente da CPL
Protocolo 690683

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 027/2021
Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 12.350/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL LOCAÇÃO 
DE ESTRUTURAS DIVERSAS, MATERIAIS, 
EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E 
TENDAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Acolhimento de propostas: a partir de 29/07/2021 
às 09H00
Abertura de propostas: 10/08/2021 às 14h00
Abertura da sessão pública: 10/08/2021 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 886.360
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2021.067E0500001.02.0021

São Mateus, 28 de julho de 2021.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 690499

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELET. N°. 023/2021
O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES divulga 
o resultado final do PE nº 023/2021, cujo objeto 
é SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO, PARA 
ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE, PROGRAMAS 
DESSA SECRETARIA, POR UM PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES,  licitado em favor das empresas 
abaixo relacionadas, totalizando R$ 89.877,85:
- CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA (CNPJ 
13.015.883/0001-55): Item 01 - R$ 575,75; Item 05 
- R$ 478,50; Item 28 - de R$ 892,50; Item 38 - R$ 
70,00; Item 40 - R$ 582,00; Item 43 - R$ 2.200,00; 
Item 44 - R$ 5.049,60; Item 46 - R$ 1.120,00; Item 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-28T23:23:05-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




